
Aanwijzingsbesluit Woongroepen gemeente Woerden 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Woerden, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 18, tweede lid, van de Huisvestingsverordening gemeente Woerden, 

  

overwegende dat het wenselijk is om door middel van gemeentelijk woonbeleid lokaal invulling te geven 

aan de Huisvestingsverordening gemeente Woerden, 

  

besluit vast te stellen het: 

  

‘Aanwijzingsbesluit Woongroepen gemeente Woerden’ 

Artikel 1 Woongroepen [artikel 18 Huisvestingsverordening] 
1. Burgemeester en wethouders wijzen de volgende woongroepen aan: 

ThuisHuis (adres Prins Mauritssingel 1 – 31 te Woerden), • 

• De Pionier (adres Claussraat 22 D, 22E, 22M, 22P en 24H te Zegveld), 

• Viermeren (adres Vierwoudstedenmeer 8, 28, 60, 68, 78, 90, 94, 106, 120 en 140 te Woerden) 

en 

• Jan Steenstraat (adres Jan Steenstraat 79 B1 – 16 te Woerden). 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van bekendmaking, met terugwerkende kracht vanaf 

01-01-2025. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit Woongroepen gemeente Woerden. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Woerden, 

gehouden op 21-01-2025 

Het college van burgemeester en wethouders, 

drs. M.H. Brander 

gemeentesecretaris 

V.J.H. Molkenboer 

burgemeester 

Nr. 37831 

GEMEENTEBLAD 30 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Woerden 

Gemeenteblad 2025 nr. 37831 30 januari 2025 1 


